
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Pořízení vozidel na operativní leasing pro ČZU 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení vozidel formou operativního leasingu na dobu 48 
měsíců, a to dvě osobní vozidla pro přepravu osob (typ vozidla A) a dvě terénní vozidla (typ vozidla 
B). 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2.804.282,- Kč 

 

3. Druh zadávací řízení 

otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
LeasePlan Česká republika, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 63671069 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ŠkoFIN s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pekařská 635/6, 155 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 45805369 

 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ŠkoFIN s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pekařská 635/6, 155 00 Praha 5 - Jinonice 

https://zakazky.czu.cz/


  

 

 

 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 45805369 

Odůvodnění:  

Zadavatel požadoval po účastníkovi 26. 2. 2019 další 
objasnění nabídky, neboť z nabídky ani předchozího 
objasnění nebylo zřejmé splnění některých parametrů 
viz žádost o objasnění níže: 
 
Z nabídky účastníka ani jeho objasnění nabídky není 
zřejmé splnění některých požadavků stanovených 
zadavatelem v zadávací dokumentaci: 
 
Zadavatel se v předchozí žádosti  o objasnění dotazoval 
na to, zda účastník splní požadovaný limit pro jednotlivá 
pojištění. Účastník však odpověděl pouze na limit pro 
havarijní pojištění, které bude mít spoluúčast „min. 
10.000,- Kč“, zadavatel však požadoval spoluúčast max. 
10%/10.000,- Kč. Jakým způsobem tedy bude tento 
požadavek spoluúčast max. 10.000,- Kč splněna? Dále 
účastník neobjasnil, jaký bude finanční limit pro plnění 
havarijního pojištění (kdy zadavatel požadoval taktéž 
min. 70 mil. Kč). Zadavatel tedy požaduje objasnění 
podmínek sjednaného pojištění, které je součástí 
předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
Dále z nabídky účastníka, jeho objasnění a veřejně 
dostupných informací není zřejmé splnění požadavků v 
případě automobilu Octavia (model typ A), když 
zadavatel požadoval „automatická nebo manuální 
převodovka min. 6 stupňů pro jízdu vpřed“. Účastník ve 
svém objasnění uvádí, že předmětem plnění bude 
automobil „Škoda Octavia Ambition 2,0 TDI 110 kW 6-
stup. mech.“, tento model však není v oficiální nabídce na 
www.skoda-auto.cz. Zadavatel tedy shledal pochybnost, 
jakým způsobem bude splněn požadavek na 
„automatickou nebo manuální převodovku min. 6 stupňů 
pro jízdu vpřed“ a požaduje tedy objasnění, jakým 
způsobem bude tento požadavek splněn. 
 
Dále z nabídky účastníka ani jeho objasnění není zřejmé, 
jak bude splněn požadavek na „integrovanou navigaci s 
mapovým pokrytím Evropa (min. ČR, SRN, FR, SR, PL, HU, 
A). Účastník však uvádí infotainment Amundsen online na 
1 rok. Zadavatel však z objasnění nabídky pochopil, že 
mapy budou dostupné online pouze po dobu 1 roku a 
následně za poplatek.  Z manuálu ani objasnění nabídky 
není zřejmé, zda bude i v následujících letech trvání 
smlouvy dodržen požadavek na „integrovanou navigaci s 
mapovým pokrytím Evropa. Zadavatel tedy požaduje 
objasnění, zda bude splněn požadavek na navigaci s po 
celou dobu uzavření smlouvy? 
 
Účastník však ve stanovené lhůtě objasnění zadavateli 



  

 

 

 

nedoručil. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřená smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
LeasePlan Česká republika, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 63671069 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť 

by hodnotila nabídku pouze jednoho účastníka. Hodnotící 

komise se v souladu s výše uvedeným pouze omezila na 

konstatování, že nabídka je pro zadavatele přijatelná. 

 

7. Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V souladu se zákonem zadavatel umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 



  

 

 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka nebyla rozdělená na části, protože s ohledem na předmět plnění, to nebylo 

nezbytné. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 


		2019-04-10T16:29:55+0200
	Mgr. Iva Mádlová




